

02G. 1431.8.2017.E3

Temat: Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Nadawca: [REDACTED].com>

Data: 2017-07-02 21:07

Adresat: undisclosed-recipients:;

URZĄD GMINY
STARY LUBOTYŃ

wypięto
dnia 2017-07-03

Nr 1343 podpis [Signature]

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 1198) zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji w następującym zakresie:

- odpowiedź na pytanie z załącznika

Sposób udostępnienia informacji publicznej: wypełnienie arkusza z załącznika, wydrukowanie i podpisanie przez osobę upoważnioną, skan do pliku .pdf

Forma przekazania informacji publicznej: przesłanie informacji pocztą elektroniczną pod adres:
[REDACTED]

Serdecznie pozdrawiam/Kind regards
[REDACTED]

Ta wiadomość i jakiegokolwiek pliki przesłane wraz z nią, przeznaczone są wyłącznie do użytku osób i jednostek, do których wiadomość została adresowana. Jeśli wiadomość została otrzymana pomyłkowo, prosimy zawiadomić administratora systemu. Jeśli nie jesteś wymienionym adresatem tej wiadomości, nie powinieneś jej rozpowszechniać, rozsyłać ani kopiować. Prosimy o natychmiastowe powiadomienie, za pośrednictwem poczty elektronicznej, nadawcy o pomyłkowym otrzymaniu tej wiadomości i usunięcie jej z komputera. Jeśli nie jesteś zamierzonym odbiorcą tej wiadomości, informujemy, że jej ujawnianie, kopiowanie, przesyłanie lub podejmowanie jakichkolwiek działań w związku z treścią tej wiadomości jest surowo wzbronione.

This email and any files transmitted with it are intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed. If you have received this email in error please notify the system manager. If you are not the named addressee you should not disseminate, distribute or copy this email. Please notify the sender immediately by email if you have received this email by mistake and delete this email from your system. If you are not the intended recipient you are notified that disclosing, copying, distributing or taking any action in reliance on the contents of this information is strictly prohibited.

Załączniki:

Wniosek.doc

37,5 KB

....., dnia
(miejscowość) (data)

.....
pieczęć podłużna urzędu

Znak pisma:

Paweł Chyrchel-Kraska
e-mail: kontakt@pawelchyrchel.com
tel. (+48) 22 122 89 51, 122 89 52
fax. (+48) 22 122 89 53

L. p.	Pytanie	Odpowiedź
1	Ile kobiet i mężczyzn zasiada w obecnej kadencji rady gminy/miasta/powiatu?	
2	Jakiej płci jest osoba obecnie przewodnicząca w radzie gminy?	
3	Jakiej płci są obecnie urzędujące w gminie osoby, pełniące funkcje: wójta/burmistrza/prezydenta/starosty i jego/ich zastępców, sekretarza i skarbnika gminy/miasta/powiatu? (proszę o podanie płci przy każdym ze stanowisk)	
4	Czy pracownicy urzędu gminy/miasta/powiatu zostali przeszkoleni z zasady równości płci? Jeśli tak, to ilu i reprezentujących jakie wydziały merytoryczne?	
6	Czy szkolenia były elementem projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych (np. Unii Europejskiej)? Jeśli tak, to jakich? Czy pracownicy jakichkolwiek jednostek organizacyjnych (np. ośrodka pomocy społecznej, ośrodka sportu i rekreacji, szkół, przedszkoli itp.) zostali przeszkoleni z zasady równości płci? Jakich jednostek dokładnie?	

<p>7</p>	<p>Czy w gminie/mieście/powiecie funkcjonuje osoba lub grupa osób/stanowisko pracy odpowiedzialne za gminną politykę równościową w tym działania na rzecz równości płci (np. Pełnomocnik ds. równości szans/równości płci itp.?)</p> <p>Jeśli tak, to proszę podać nazwę organu/komórki organizacyjnej/stanowiska pracy, dane kontaktowe do osoby oraz datę utworzenia stanowiska.</p>
<p>8</p>	<p>Jakie są obowiązki i kompetencje tego „organu ds. równości” oraz gdzie można znaleźć dokładne informacje na ten temat (dokument, który je reguluje, np. regulamin organizacyjny urzędu)</p>
<p>9</p>	<p>Czy gmina/miasto/powiat przystąpiła do Europejskiej Karty Równości Kobiet i Mężczyzn w Życiu Lokalnym? Jeśli tak, to w którym roku? Jeśli nie to czy ta kwestia była chociaż rozważana?</p> <p>Czy władze gminy/miasta/powiatu uchwały/przyjęły jakiegokolwiek dokumenty strategiczne, w którym zobowiązały się do prowadzenia równości płci na terenie miasta/gminy/powiatu? Proszę o załączenie tego dokumentu do odpowiedzi na niniejszy wniosek, koniecznie w elektronicznej wersji edytowalnej.</p> <p>Jeśli tak, to proszę wskazać o jaki dokument chodzi oraz kiedy (rok) został uchwalony/przyjęty?</p>
<p>10</p>	<p>Jakie zapisy równościowe zawiera?</p> <p>Czy gmina/miasto/powiat posiada jakiegokolwiek wewnętrzne wytyczne w kwestii przeciwdziałania dyskryminacji ze względu na płeć, skierowane do pracowników Urzędu i regulujące ich wzajemne relacje oraz relacje z obsługiwanyymi mieszkańcami, z wyłączeniem tych, wynikających z poszechnie obowiązujących przepisów prawa pracy?</p> <p>Jakie są to wytyczne, kiedy zostały wprowadzone (rok), jakie zapisy</p>

	<p>równościowe zawierają?</p>	
11	<p>Czy gmina/miasto/powiat w poszczególnych latach kadencji (2014-obecnie) posiada budżet zadaniowy czy tradycyjny (działowy)?</p>	
12	<p>Czy przy konstruowaniu budżetu gminy/miasta/powiatu (lub jego poszczególnych elementów) bierze się, w jakikolwiek sposób, pod uwagę perspektywę płci (odmiennych potrzeb kobiet i mężczyzn)?</p> <p>Jeśli tak, to w jaki sposób i w odniesieniu do jakich obszarów (zadań)? Chodzi o dane z lat obecnej kadencji.</p>	
13	<p>Czy gmina/miasto/powiat finansuje, współfinansuje lub w jakikolwiek sposób (finansowy lub pozafinansowy) uczestniczy w projektach promujących równość płci? Chodzi np. o dofinansowywanie takich projektów w ramach konkursów dotacyjnych na realizację zadań publicznych dla NGO (mogą to być zadania z różnych obszarów – kultury czy sportu – odmienne potrzeby kobiet i mężczyzn) lub udział w projektach systemowych realizowanych wspólnie przez kilka samorządów/institucji itp.. Z wyłączeniem projektów realizowanych np. z dotacji z EFS, w których równość płci wynika jedynie z wymogów standardu minimum.</p> <p>Jeśli tak, to jakie są to projekty?</p>	
14	<p>Czy gmina/miasto/powiat podejmuje jakiegokolwiek działania (dokumenty. Uchwały, projekty społeczne, inicjatywy, zbieranie danych, analizy) w zakresie równości płci w obszarze gminnej/miejskiej/powiatowej polityki społecznej (jakie konkretnie działania), w tym następujących dziedzinach polityki społecznej:</p> <ul style="list-style-type: none"> - pomoc społeczna - polityka zatrudnienia i przeciwdziałania bezrobociu (np. projekty aktywizacji zawodowej kobiet powracających po urodzeniu dziecka na rynek pracy) - polityka kulturalna, kultura fizyczna i turystyka (np. stypendia dla 	

	<p>uczniów, zajęcia sportowe dla młodzieży czy inwestycje sportowe w obszarach zainteresowania zarówno kobiet jak i mężczyzn)</p> <p>- polityka ochrony zdrowia, w tym profilaktyka zdrowotna i polityka prorodzinna</p> <p>- polityka prewencji i zwalczania zjawisk patologii społecznych</p> <p>- edukacja i infrastruktura edukacyjna</p>
15	<p>Czy gmina podejmuje jakiegokolwiek działania (dokumenty, uchwały, projekty społeczne, inicjatywy, zbieranie danych, analizy) w zakresie równości płci w obszarze gminnej polityki informacyjnej? Chodzi o działania edukacyjne i informacyjne skierowane do mieszkańców w kwestiach dotyczących przeciwdziałania dyskryminacji ze względu na płeć, przełamywania stereotypów lub promowania zasad zarządzania różnorodnością? Jakże są to zadania.</p>
16	<p>Czy gmina podejmuje jakiegokolwiek działania (dokumenty, uchwały, projekty społeczne, inicjatywy, zbieranie danych, analizy) w zakresie równości płci w obszarze polityki gospodarczej, w szczególności, jeśli chodzi o promocję przedsiębiorczości, politykę fiskalną, podatki i opłaty lokalne oraz inwestycje? Jakże są to działania.</p>
17	<p>Czy władze gminy/miasta/powiatu monitorują i ewaluują podejmowane działania równościowe?</p> <p>Jeśli tak, to jak często, w jakiej formie i czy informacje na ten temat są udostępniane publicznie (gdzie)?</p>

.....
(pieczęć i podpis osoby upoważnionej)